






SOBRE MÍ

Empleada versátil con experiencia en varios sectores. Cuento con capacidad para realizar varias tareas al mismo tiempo. Manejo muy bien la comunicación con mis compañeros y superiores. Me gusta trabajar en equipo. Me considero una persona organizada, proactiva y resolutiva.

CONTACTO

-  1165851822
-  Luzvillalbaaaa@gmail.com
-  CABA - Barracas

HABILIDADES

- Adaptación al cambio.
- Comunicación.
- Aprendizaje rápido.
- Organización.
- Servicial.

CONOCIMIENTOS

- Redes sociales: nivel básico.
- Manejo de Word.
- Manejo de Excel.
- Manejo de posnet.
- Inglés básico.

Luz
VILLALBA

EXPERIENCIA

ATENCION AL CLIENTE

Zoe bijouterie

junio 2021 - agosto 2021

Atención al cliente, reposición de productos. Venta de productos. Manejo de caja, buen manejo de posnet. Buena comunicación.

Arcos Dorados - Mc Donald's

Abril 2023 - abril 2024

Atención al cliente.
Manejo de caja y buen manejo del posnet.
Contratación y animación de cumpleaños.
Elaboración de productos.
Armado de pedidos: mostrador y delivery
Buena comunicación tanto con mis compañeros, como con mis superiores.

FORMACIÓN

SECUNDARIO COMPLETO

San Vicente de paul 2018-2019

San Antonio de Padua 2020-2022

PROFESORADO DE NIVEL INICIAL

Nuestra Señora de Fatima

2024 - en curso